
\

/

@Es'rAoo oo ce/IRÁ '**'‹wz,.«.«.z-*`*
|=REi=E|TuRA ›viuN|cn=AL DE MQRADA NovA

TERMO DE HoMQLoGAçÃo

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Administração, na
pessoa do Secretário o Sr9. MARCO VINÍCIO HOLANDA SARAIVA, portador do CPF de
n° 427.106.933-72, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.9 PP-021/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DIVERSOS, OUTROS MATERIAIS
PERMANENTES E DE CONSUMO, DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA. referente ao
exercicio de 2018, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada. constante no termo de adjudicação. parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL N.2 PP-021/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA › CE, O3 de julho de 2018.

MARCO \/,inicio LANDAsARA1vA
sscnemmo DE AnMiNisrRAçÃo

Pnereiruim MuNicn›Ai. De Mox/IDA Nova

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 82940900

CNPJ 07.782.360/0001-00 - CGF 05.920.171-6. E~MAlL: Iicilaltaomn@0ulIDok,0Om.br

Êz._ÂÍ1YÍ
°&¡5äIl Ile hp” \

J



/z
j "TE `\
I ííâ II] rt:_,,..:I;

__._.....___(_____-_,___%,.`_______

\

f -~ ~'-° fa"-T uiõTzr“¬×
flygã

0õ~

Esrixoo Do CEARÁ ¡'"'“*"`“
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

rizruvio DE HQMOLQGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Infraestrutura e Meio
Ambiente, na pessoa do Secretário o Srfi. JOSÉ MARCONDES NOBRE DE OLIVEIRA,
portador do CPF de n° 228.457.123-91, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.9 PP-021/2018 -
DIVERSAS, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DIVERSOS,
OUTROS MATERIAIS PERMANENTES E DE CONSUMO, DESTINADOS A ATENDER A
SECRE'Í`.'I.Rl./\ DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MORADA NOVA, referente ao exercicio de 2018, para tanto. venho através do
presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
e'npresa adjudicada, constante no termo de adjudicação. parte integrante do PREGAO
PRESENCIAI. !\l.9 PP-021/2018 - DIVERSAS.

l`/IORADA NOVA - CE, O3 de ]uIho de 2018.

/Ã ///%f 
' T ,osiâ ARC Nnes Noam; DE otivizmaI ..

SECRETARIO DE FRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITUHA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV: MANOEL CASTRO, NO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP GZSJOJIGE

UNPJ 07.752.840/O0D1›O0 - CGF Oíi.920.'I71~4. E-MAIL; IÍCÍ|.iCaømr|@nUt.I00k.cnm.nr

|
I

II1

I
I

\t..,.,,____



_ __. v_.¬_.í- __. -. .__ .. ---f
z / \'

II",f^” ~‹/`

I

II

Í

//”"”_*"-“^^s----E

\
z_ `\I

Í.,.¬-.\

Esraoo oo ÇEARÁ
PReFerruR,«\ iszui-nc:.=.‹.|_ oe âuonaoà Nova 00,0/

sé» úz

ri.ÍIÍ.I"ÊÍ
S3'

Wfmuv”cš ,_ X
7'š`EíIl 23 U ri' » Q cIC”f`A

O Municipio ›.le Morada Nova, através da Secretaria (le Saude, na pessoa do
Secretária ci Sra. MAIIIA LUCIANA DE ALMEIDA LlI\-IA, portadora do CPF de 11°
534.657.253›B7, no uso de suas ntitilniiçies legais, c, considerando hâvex' a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procc‹dIn1cnto de licitação da
Modaliclacle i›z‹EGÃo ifiimscwcizii. rw i›â›-oz;/2013 - f.-nf-.‹'nsi.s, cuja objeto éz
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EI.E'I'l<Õz\!COS DIVERSOS, OUTROS MATERIAIS
PERMANENTES E DE CONSUMO, DESTINADOS A /\'l`ENDER A SL`Cl`<ETARIA DE SAÚDE
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, referente ao exercício de 2013, para
tanto, venho através do presente termo, IIOMULOCAII o presente processo
adniinistrzztivo de licitação, para que produza os efeitos legais c jurídicos.

Au S1-Lar .Ie Licitziçãu pm» que se eibttie u elzzboi-nqízo do contrato da
eiupres.. .ldjt ...c.Iti.i, .'ol.:z;;.z.'..‹ no ic-r...o de zitljutzi.-;z;;"Io,j;;1â'Ieãl.Le,;ranta do PREGAO
.1.\›.u'.=z.~;..-._ .;.~ .~z~›¢;.,«zc;ú ‹ .~.-/¿.z›.~¬zIs.

MORADA NOVA ~ Lili, U3 ue julho ue Zottš.

lvI.=iRà.-. :_zJC¡z1..\zt ri :iL|\fII¿1I;». LIMA
;Í'_-'tÂ¡I_f;"l`.›“z.¿i.~\ vii Sndtzii

i.\.3.-':Íi'i`L¡.<.-» iv¡ui\'.Cu~I›IL .zr1i'›;-.`,àL.¬‹.u,~. No v'.›.

z.. t L. _ ci» w.. \.‹,¬i.› iczvfx
I¬\. im _." _ _. uz - -L. ¬\l,- ..i\A..« .vn-¬I\E..:\`z,'»_* ‹...-Ç.I.30

_ I , _ ..._-_ .I ...,.,,q-...zt. ._.› ,
av-vz __-. ._ .. /



Í/_

i

I
I

II
I
Í

/~aa--à;è¬.4íz4_4¬______.¬.
\¬_

__.~_1_____ u-....__...í¡
.'f` f/`

I ZÍÔ' `'\ ‹/.,__ V gnu!!

Esraoo oo ceztazi H “Ã
PREFEiTL;R;\ iuuNi‹.'i›°Ai_ DE :AORADA NOVA ""i"'

""'/miM`*'$

'~'eLzIzo " = níwoi ot3At'Ã~l I_v za.. na ._ . U

O Municipio de l\/Iorada Nova, através da Secretaria de Articulação
Institucional, na pessoa da Secretária a Sra. ANA CRISTINA GIRÃO, portadora do CPF
de ii" 427.110.883-9I, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cutnprldo todos :is exigêiicias do procedimento :le licitação da
Modalidade PIIEGÃO PRESEI\ICiAL RL* Pi*-021/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DIVERSOS, OUTROS MATERIAIS
PERMANENTES E DE CONSUMO, Dl3S'&'ll\IADOS A A'l`I3NDER A SECRETARIA DE
ARTICULAÇÃO INS'I`i'I'UClONAI. DA PREFFI'I`IJI`tA IVIIINICIP.-'›.L DE MORADA NOVA,
referente ao exercicio de 2018, para tanto, venho através do presente termo,
I¡oIziL.›I.ot.'.›_.. tz ,zt¢.e.:~.t~ jim;-.-.;.z'c .itiz.iiIziz:t:^;u;\ . i.~ nçšéz. I`z-.,, ¡.-..iz. __.: produza os
efeitos leöziiâ; z jurldic-_.s.

.ixo Setor «ie Licitàz-çíi.. ¿.z;..'c. une se ...;›.zt› .. cz.:iz\..'à\,';ío .Io contrato da
empresa ;Idju.Iiu.n1;1,co..¿t;.:.Lc .zu Lezmic- de ut{¡ta.iLt;.t,^íi.i, p;i.':t- iz_t'.-¿;r:.ii¿;- do PRZZGAO
I>¿'.e'S.z`l\I(.'IAI. N.” I-'L"~(¡Z`I./`2ü't;š V ~.}."`.i`d;'.;Ê¡'.S

,_ _c;II/1OI{ADAz\o`v.«\.› t'li:`,tIÍ$ tèejullio tu: 20

zlri./×.6""ugz IN/I Ulltíiu
š.i3=.Íi\¿;'i1iti., DE .f-.;"z`It.U¿._›I§'At.z iz»':,"i'.'i`U{Ç¡uI\.z‹.à.

z_tEz-;.¿'; o.;.f‹. i\›z;i-ue..-.f-.L -_›zz I=;›.:n.'t.;-1-tiio=/.~^.

Ifníí-';1.¬.i ..i..i..:‹.'i.«,«I_ .IL ...O . iv.
f i› ‹ tu. L'.-.- .I-.. , ‹.., I... - Cá-“mv ~IiI~:.\z-.l. . ..'.Í›.› z. SLI ._ ›...L.~I
-i r; u/..._ ..‹..i'...u:‹w~ Cu: uL,'='_z. 17'.-¬ 5-ni.~¬ _ ni. .;........\.,...u.z-z....:o.n nz

_ ___ _ _ _ __' /



/
seu tw Iif,

fiäšíi
ESTADO Do CEARÁ H ,e

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NovA '”"fl=rf'-Wi*

TERMO DE HOMOLOGAI ÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Educação Básica, na
pessoa do Secretário o Sr°. EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA, portador do CPF de n°
235.081.593-53, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NJ? PP-021/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DIVERSOS, Jurnos MATERIAIS
PERMANENTES E DE CONSUMO, DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO BÁSICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, referente ao
exercício de 2018, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato _da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGAO
PRESENCIAL NP PP-021/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, U3 de Iulho de 2018.

rf 1

il '~
-“P” \ (

" EDILSQN - r gi II DLIVEIRA
s CRETAR I if- Ão BÁsIcA

PREF ITURA M I P ^ DE MORADA NOVA

PREEFEITURA Mu›×nc|EAI. DE MQRADA NovàAv. MAIIQEL càsrao, No. 12s - cENr›=‹D - MQRADA uovâ - cEARA- cEI= szsmuuo
& CNPJ 07.782.840/0001-DU - CGF 05.920.171-4. E-MAIL: lIcitacaumrI@uuI|cnk.¢°m.br J



/ R Ile II‹:¡¡R- 54? *QE

ä II..;lIÊ~l
W 1 ‹A"A`EsTADo Do cEARA "*'~ar›=f-“`

PREFEITURA MUNICIPAL UE IVIORADÀ NOVA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Assistência Social, na
pessoa do Secretária a Sra. NEURA MARIA AUGUSTO GOUVEIA NOGUEIRA, portadora
do CPF de n° 421.921.963-34, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver
a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação
da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.9 PP-021/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DIVERSOS, OUTROS MATERIAIS
PERMANENTES E DE CONSUMO, DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, referente ao
exercício de 2018, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR O
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL N.9 PP-021/2018 - DIVERSAS.

MORADA NovA - cE, os de julho de 2018.

I» ~â _
~ NEURA MARIA Aucus NocuEIm

SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MuNIcIPAL DE MORADA NOVA
Av. MANOEL cAsrRo, No. 725 - cENTRo _ MORADA NovA _ cEARA. cEI= emu mw

\ CNPJ 07.732.860/0001-00 - CGF 05.920.171-4. E-MAIL? IÍcilicãømfl@D\.|\I00k.c0m.Er J



1;?L: z se ,
/C E/ .z--ff' IT: =, .

if Í/I fg Ê.
Esrâoo oo CEARÁ

PF<EF`‹Í:I`l^bí'\.~I. r.I'.5z»lCIF'¡RL UE I'¡z~JR¡~.iLIA z'lO`~/A cf%z,;,.,,,,,^,.z,I

'fartnzo ‹ .o .?f_1t_ztv ffà EO ,I____.__...____.._..._..____.,

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Cultura e Turismo, na
pessoti da SI.>cI'etáI'iu a Sra. IVIARIA DO SOCORRO LEITÃO IVIACHADO, portadora CIO CPF
de n° 560.596.473-91, no uso de suas atrilzuíções legais, e, considerando haver a
Comissão dt- Pregão ter cI;Injiti;l:› todas os exigências do jwrccedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO P1tESEI\lCI.IIL NP Pr-I)'¿1/20123 - I;l`»'z3I`tSAS, cujo objeto é:

I ‹ AQUISIÇÃO DE EQUIPAI/!EI\"l'OS I:`I.'rÍ'I'RÕNlCOS DIVIIIISCS, OUTROS MATERIAIS
I~\ I*EIlMANIÊi\l'I`ES E DE CONSUMO, DIZ>"!`!I\'/IDOS /\ A'I`EI~!DER A SECRETARIA DE

CULTURA E TURISMO DA Pl¿lZI*lZI'I`URA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, referente ao
exercício tie 2018, para tanto, venho -zitruvés do presente terino, HOMOLOGAR o

, pseâelzte prnc.=sso uti..zII.¡str;.tlIfo .le licitâicãnà, j1;I:';; que ',:¡'::I;:za os efeitos legais e
jurídicos.

A-J Setor de cícšazigâío _I,;Ir;z due se eI7.'....- 2. .~lê.';.;›ração do contrato da
enipre-sn zitljutiicntla, cuziàuiiite no I›êI'Ino ou âidjtitiiçéiçãâi, pzI:':e integrante do PREGÃO
PRE>`EI\ICIAL N.* PP-U21/2018 - IJIVISRSAS.

1

:1 C/

I¢I't;Rf\I;z`-. NOVA -123,03 -.izjuzlzc tie zum.

IVIAIIl.›'I * ) SOL`{)RRi.I LIÊITÃO .VIACIIA
SI£CitE'I`1*.il:A DI: l.ÍíIc'í`lIIZJ\. IS 'I`U.§.5I~.Õ

PI;;Êr`I;`í`I`Uitz't I*-"IUrÇ.c`:¡'^.Ii.i1;-1 It; ÇJ. .;j.~‹. .IO /A

ItI__I ..I I. \ « I›.t..w.;I:z-AI. I.-E Iw.I\AI., ‹ _ . \
L ...z..z-nie c cas `-~_~ .¬c ,¿õ - ceNTF‹u -II.oRAI.,.¬ A - :_- .- :EP azaâdoou
...iu Lv ,I:2,:z¬'oI,.|J« .It - ."_i.'- Ui-.52ü.^I7›.-.;. E-..I..II.: .Is __ ....I: ~I J. ..;aI‹.com.h1*_

1

F1

...___,__v,_ O , ,___,, _____,_____,



/

\

:ja ue 11%,
*rã

ÍIZC
Twain» ›~‹=\'*§

g.‹'.*~#‹-I
_»L' ç.;3”"fz_¿`EsTADo oo CEARÁ

PREFEITURA MuNIcII=AI. DE MORADA NOVA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Esporte e juventude, na
pessoa do Secretário O Sr9. ALEX SANDRO SARAIVA, portador do CPF de n°
844.161.813-53. no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.2 PP-021/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DIVERSOS, OUTROS MATERIAIS
PERMANENTES E DE CONSUMO, DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA DE
ESPORTE E JUVENTUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, referente
ao exercício de 2018, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza Os efeitos legais e
jurídicos,

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL N.9 PP~021/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 03 de julho de 2018.

\

ALEX SANDRO SARAIVA
SECRETARIO DE ESPORTE EJUVENTUDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVAAv. MANOEL cAsTRO, No. 726 - OENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP s:s4o.ono
cum o1.1a2.aóo/‹›oo1-oo - c‹s.= us.szo.111‹z. EMAIL: IIz¡izeâumn@‹zuzI‹.z›I‹.eum.izf



/

\

wii*'00

` T üäannelzaàq

ESTADO oo CEARÁ I az
PREFE|TuRA MUNICIPAL DE MQRADA NovA 'fifz-«›.¬~‹‹~i'^

TERMO DE HOl'VIOLOGA§ ÃO

O Município de Morada Nova, através da Autarquia municipal de Trânsito, na
pessoa do Presidente o Sr9. FRANCISCO TALVANES RAULINO, portador do CPF de 11°
534.175.503~0O, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NA PP-021/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DIVERSOS, OUTROS MATERIAIS
PERMANENTES E DE CONSUMO, DESTINADOS A ATENDER A AUTARQUIA
MUNICIPAL DE TRÂNSITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, referente
ao exercício de 2018, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicost

Ao Seior de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato _da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PRI-IGAO
PRESENCIAL NP PP-021/2018 › DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 03 de lulho de 2018,

FRANCISC Li/ANES RAULINO
PRESI I TE DA AMT

PREFEITURA MU CIPAL DE MORADA NOVA

FREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF 52940300

CNPJ 07.782.340/0001-DO - CGF G5.9Z0.1T1‹-Í. EAMAIL: IÍCÍKECEOIII¡i@L'IUl|‹1ük.C‹›fTI.DÍ



/ \

iäQ N ne uz”
` *oiEsTAoo oo cEARÁ a ,É

000%PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

tt..ÃÊIÊI.
,_ %fzz;mi‹fr¡^`§

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através do Instituto do Meio Ambiente, na
pessoa da Presidente a srz. LúciA GLEIDEVÃNIA RABELO, ponadorz do CPF de n°
817.150,993-20, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.'1 PP-021/2018 - DIVERSAS, cujo objeto és
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DIVERSOS, OUTROS MATERIAIS
PERMANENTES E DE CONSUMO, DESTINADOS A ATENDER O INSTITUTO DO MEIO
AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, referente ao exercício de
2018, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais ejurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL N.9 PP-021/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 03 de Iulho de 2018.

I v'~ '- = Io_.. z.»..=.\. .Ia .z..
¡>?esã;í.:-nte do II-'¿.›i;`lÉt«!

°¬:¬:.TL=:=;,*. 3‹;u::;c:?/ze tê: r.:¬;;?.,â3.=. :.'¿=¬.'.=.

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NDVA
AV. MANOEL CA$TRO. NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA- CEARA- CEF 52940.00!!

CNPJ 07.782 540/0001-DO - CGF 06.920 171-4 E-MAIL' Iícit.a‹>aomn@outInok :om br\ ' A' /



I

O I
uclir.-ic-s Ilí;!i'iz'i.s, na ¡›t-.~rso;z do S
o-i't;nloi^ tlt. (LPP .ie ii* 43-I.

ttzii;«:.tI.-r:¬iitI.› :i¿i-zur :I Cziixijesão tic I‹i'‹z;_¿zio ter ' " “° H' ‹ `^›

z

.:,. -... \ .t. ...._I...› ¡ ‹-'..."Lz Lz\.J \.-‹~.:\'.~.
;=‹'tEFEITuf‹A t\i;Iiâ.‹ú;i;=‹'z'.. oz;

›.Ç tlI :V

E .NE

A A"¬.;lÍ"'§" ' _ "`\
I

>:

- ..z\zf-. *ÃIU ›¬ *Í I ' ' IHIU tia ›-_-_uz.-.-z.›_›_-

\iii¡iI.:í;.=io Ile l'.'lor:=-.I;i Nova. .'.:t."1t\ ›

s.

et:“..;â› .z :›r'~. r.\
33-53, no i|.~.‹› tic stizzs à.t:'íbui:,¬3:.^;›' legais, _z,

'e-..1nit›i.¬_~.1ii..- Eit'ât;iç¿`z.'; do {liotI'..ÍÍ.i.;tlt: .'IL1Í.Iz'¬.o;:
‹

i-Í tr.j É.› Ir ,.. _); 'it ty.N I `\ -: 1-,

¬:›.'_›..S.f._~'v.

I

I A .It tf É.ÍÃ*.`;Í¡..*Ã
V I., t,"I`I-;=.I.\Í .tn

› atriz.-nz ¿‹ zu'¿uisiç.5.o eo;;i.mvtt=iú'z C u. t..

à-ÃL'
I-iíitrm-\l*iIÊIWES II UE t'.`(›i\!.f.II~`‹i;;, «U 'IF .zl/.Éfi -2

.: V

z.-1 ‹:
\r. rit.-_I-. rs;. E:_ _.r.fz.. L

,I , _
1 ,/ sf»

'iI5I'.¡.i.I I'.

xt-¢‹..;

š/aê;.9

_ ,:, .t.iií\.z..i. !'à-.¬...'1i.'. .i

do mtlz... .l- ~...~c.t,&mi..;~:

\(Ii\'I\_`fJ.;` l;':`vl;`l\".-zc.Ã,

= I*-'iiJNICIPz^-.t. DE IWORADA I\IOVA rei'erente ao t-x-.-i¬.:ic§:.¬ :Ie
. ::a;'I.!\l:`l`z.IlI'z"¬. DE 3› .iliCLii.'i"UI°..~I. FI-liÍ'oz`\I`II!t ll i`iI¡.II`o“¡-`.':Í fz

às __,_ se" éríí
GS DA PE

.

I
I

».^:..pe`‹':¡.. ...:,.,.zz-_';=»I.., tax' ,mic lie- toi ..i
. .cnh ,....;.

‹.'A E.'Ê .C ...il .oz _
!^¡z¡:Â.'|'z.'Í!\ILiz;., iu.” rs' ulx,-":íu›tä ¬- ta. /'1.1›‹._v.'\?z'.

¡\:C'š~`..~'‹.I.)¡\ NM/z". › t/li tic iutllàzz de ZE-'I -3.

" -lí

Í,..i

}Íeli/'z

ia-.^ii.-i,'.zt.\. ‹.;n';i .¿-..t~ pi«.«iu:‹.; os eli-m..¬' Lzé‹¿_:›i., .z ztzâtitiiwz..

.,.i ,_..i . ii. e¿,..l.

 -I 1' `i'›_ L rx I-
.:z. .Ji .\.\‹ .\t..t'.;t.-of, . zz.t.._. z^.:‹.J.-*....z› _ z.... _,.‹...C=;z :'.=_'t-'.,,..t si

z~:‹ir.`rt-§i'i`‹..*.L:-. ;.'â~›`i.L¿5:'.~\¿. LH* ..z-.,;.z‹..,-.~t ;\1¿.^^.'.,

|›.‹.z¿. .:i'z*...¬..i .zià,‹«i‹;..-xt. ez: I... ..¬ ..o‹,......I... ...zi.i,, ..z.,.,.._;._rz.f, ..,._.,_,,_, ,,_ _ ,_..____, _
.i.z‹.- t..f~.'z..‹.I-..z›;-tz., _ t. ..l,¿. .z. ..

_ C.i_, _«_,,`”,|-V .._,-l‹ ¡-`¬,‹ *, z~.......t. I.. ,.......i... .-...i.f, ..,. .i.....t I, ,.., ,.. . ..._. . ..

DOS A z;'II.›I¬II.i=_.‹' _z=

¬3 5, ?‹".`1C..I ‹zw
Ê'í`L¡¡Ã..
*feia lt

i . ›

U U. .I 'HI to t. ti I. . '

I

r



af

i

.z

A/_.___E4___._______.__,s_._,._.

š ¬2fzT~z,\..I ,z ,I
I " 'I uwu¿»,

af 4*
ft. ÃIIÂ
WMM*

.(-\
ed*asi'/«oo os sa,-«RA

F'REFEI`i'uR;.¬. i.iL.*i‹iCii=1«t. DE MORADA NOVA

,D2(DI`~`LQ'.iz.'l_3.z5.§__..

em
O Mtinltipio do l\/iura‹i;'z Nalva, atitivús da Secrutarlzl de Plnitujaiiiuiito

Finanças, nn pezóiot-i do S'ecrz.~tárI‹; o Sr”. Ai¿'I`ONIO IVIÃNCIO LIMA, portador do CPF de
ii” 309.7ÍštI.}'3§š-158, .io lisa du ::i:.^.s ul;ril›tiEi,*C›..-.~: legais, e, coiisitleramio liaver a
Con.issão É-I<.:_›;5i: ter çulnprilio r.›d:i.«. os exigêinricxs do 5._1i'i1cediiiientu tie licitação dr.
Mtzdalitlaiti i~LtÊ‹IÂ(;= I"t;t2¿'EIJ(Iiz".š. Y-2.51 Pi'-*.¡'_/.l/Zúlfl - DIVISRSAS, CLIÍO tšblíèto É:
r\.t1LiIS1`.-*\.'c= L-".`¿UIIi'.~\.I\.iit;`i\l'I`«1Ji1 `¿L.I3'I`I`(Ôl\'ICOS DIVERSOS, OUTROS MA'I`EIiIAiS
Iltzliivi/iímí ._ U.. ‹.,\zi‹...tzi\‹›».I, ur. NADOS A ATENDER A Sl;`CI`IE'I`ARiA DE
š'I.Al`\'l*lz\I”='1â;I-Ii;â) ii I‹il`lz'.i-t`I,f,¢\.*I LA š*l\'z:Í2Í[^Il`i`UR¡i IVIUNICIPAL DE IviORAl.)A '/1,
i'u;L-i'eâ¬.t~.- nt. .:-.~:.~i'L'lz:io «lc '.^i'l¬zi%, izzrz. i.:ntu, venho através do presente no,
..tz.~.z.,,,;.... Ii ,cesso ;z‹1ii.I;i¡z:.i:'It1v.i no I¡;I.z. :Lira . ao ,.'...zt :tá osr I 7 I A I

f.

7 tr.C; U:
. L _”. ,. .¬¬ .z ,z ..

F5LL T1U_

efeito. il.-3;: Z: j.zz^¡àI¡t:z›s.

fio LU.-to; il; â.it¬íui-;':;.- ¿i;..'=I que sc t-ibitio ti el;‹bizi':âção ot; ;tz.itr:..;. da
Q. if.~ .zzizo-.â..;.tl.., . izlâsiúnte nz. ta: ...«.- tie â:djtz.li_'nçEào, pai t_> integrante -.lo r..`§Ç._Í.›

i^¿;1z".'i§I×.;i.‹tL .›-.':-< ‹~z--‹.-2 t,f"¿-.='1u- =.›I\/i£:z.×'›'i:›'.

:vioi-'Alm I-.×.í\f.›¬ - _ze L.. Ê, F, |×1 ct.

«
.ow . MANCIO Lilvfn

:'25-.`i».12'i`fti'.io -_›- z*i.¡\.i\*i‹21AiviEN'i`I') E mil.-'›tNÇ§.5
Ifzâtit-'¿Ã`z`Utf¬=^. l»'t¿i\'t¿Íi¡'AL i¬/iú=‹.1›‹.u"\ NOVA

r.¬F_`;z`:¿..*_I‹..i›z.i›i- 15. i '.ií.¬i›.|z tl.-.\....;.
L‹~I=- ..... ..i-1...-..:. . ..-.a... ;_ _.uzw. vi:/.x-, ‹.›....\-..‹.1--.-. -u;';~ ‹.'s..'_'‹i.~.`/1~~. E .I.-_; .iI......¬,.|...;s..i _....-....z.


